



صبر انقلابی امام حسین (ع)
نمی‌شود حسینی بود و انقلابی نبود

مواجهه انقلابی امام حسین (ع) تنها به قیام عاشورا محدود نمی‌شود. انقلابی بودن تنها قیام علیه وضع موجود نیست. گاه انقلابی بودن، نیازمند صبر و تأمل و در عین حال منطقی است که بر اساس آن بتوان در بزنگاه مناسب‌ترین تأثیرگذاری را داشت.

یکشنبه، ۱ مرداد ۱۴۰۲
۵ محرم ۱۴۴۵
سال بیست و نهم
شماره ۸۲۳۹
۲۴ صفحه
قیمت در سراسر کشور: ۵۰۰۰ تومان

Iran Newspaper

ISSN1027-1449
Keytitle: IRAN (Tehran)
irannewspaper.ir

شعر مشهور حسان «امشب شهادت‌نامه عشاق امضا می‌شود» است که سال‌هاست در هیأت‌های مذهبی سر زبان‌هاست.

ایران



رهبر معظم انقلاب در پی هتک حرمت به قرآن، در پیامی تأکید کردند

اشد مجازات برای عامل جسارت به قرآن

به دستور رئیس جمهور، تا اطلاع ثانوی سفیری از سوئد در ایران پذیرفته نخواهد شد

حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی، جسارت به ساحت مقدس قرآن مجید در سوئد را حادثه‌های تلخ و نوظهور و خطرناک‌ترین خواندند و تأکید کردند: اشد مجازات برای عامل این جنایت مورد اتفاق همه علمای اسلام است، دولت سوئد باید عامل جنایت را به دستگاه‌های قضایی کشورهای اسلامی تحویل دهد.	دومین هتک حرمت قرآن: این بار در دانمارک نگرانی غرب از رشد شتابان اسلام‌گرایی	دور جدید از هتاکی به شعائر مسلمین و آتش زدن قرآن صرفاً با هدف اهانت و حذف آثار اسلام در منطقه اروپا و جهان غرب در دستور کار است.	واکوی ریشه‌های فکری هتک حرمت به قرآن آبخشور فکری	اهانت به مقدسات	ریشه اهانت‌ها به مسلمانان به حاکمیت نوعی «ژئودورستی فرهنگی» در جوامع اروپایی برمی‌گردد. اروپایی‌ها، جهان اسلام را رقیب بنیادین فرهنگی تاریخی خود می‌دانند.
--	--	--	--	-----------------	--

فاکس نیوز با اشاره به ناکارآمد شدن تحریم‌ها علیه کشورمان خبر داد

ایران کلاس دوزدن تحریم‌ها برگزار می‌کند

افزایش اعتبار یارانه کالایرگ الکترونیک بر اساس نرخ تورم اجرایی شد	جهش قدرت خرید سه دهک اول	در طرح «کالایرگ الکترونیک» یارانه سه دهک پایین درآمدی ۲۰ درصد افزایش یافت
سازمان کشورهای صادرکننده نفت در جدیدترین گزارش خود خبر داد	درآمد نفتی در دولت سیزدهم ۵ برابر شد	عایدی ایران از صادرات نفت در سال میلادی گذشته به بیش از ۴۲ میلیارد دلار رسیده است

دومینوی ریزش قیمت در بازار سکه همچنان ادامه دارد

عقبگرد قیمت ربع سکه به بهمن سال گذشته

کاهش ۱۳.۸ درصدی رشد نقدینگی در ۲۱ ماه گذشته

گزارش عین‌اللهی از تحول در وزارت بهداشت

انقلاب دولت سیزدهم در حوزه سلامت

بیمه رایگان همه ایرانیان و خدمات رایگان بستری در ۳ استان	صفر شدن فرانشیز درمانی ۱۲ میلیون نفر در ۵ دهک اول	ایجاد صندوقی با اعتبار ۷ هزار میلیارد تومان برای بیماران صعب‌العلاج	عملیاتی شدن قانون تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری بعد از ۱۵ سال
--	---	---	---

عزیزالله زاکری / ایلیا

یادداشت

پشت صحنه قرآن سوزی

سیدعلی موسوی
رئیس پژوهشکده تبلیغ و مطالعات اسلامی باقرالعلوم

۱- شروع این داستان جلوسفارت ترکیه در نگاه اول مسأله عضویت سوئد در ناتو را پر رنگ می‌کند. شروع این امر توسط یک شهروند عراقی - سوئدی شاید گمانه زنی‌ها را به سمت توطئه در عراق ببرد، آتش زدن پرچم عراق در درون همین امر را بیشتر آفتابی می‌کند. واقعیت این است که آتش زدن قرآن و پرچم عراق بیشتر به انسجام داخلی عراق و جهان اسلام کمک خواهد کرد، لذا هدف دیگری باید پشت تکرار این ماجرا باشد. هرچند تقویت جریان الحاد و هرزگی در سراسر جهان اسلام پروژه‌ای مشهود است که در ایران به وضوح همه پر قدرتش را احساس می‌کنیم. همین هجمه به شکلی دیگر در سراسر جهان اسلام از مصر و مغرب و تونس تا عربستان و عراق جاری است. اما مسأله بیش از جهان اسلام، یک بازی حرفه‌ای برای به انحراف کشیدن یک بحران داخلی و پیوند زدن آن به سیاهی لشکر هرزه و ملحد در درون جهان اسلام است.

۲- به قدرت رسیدن ترامپ نشانه‌ای بود از آغاز دومینوی قدرت گرفتن جریان راست در مقابل

دموکرات‌های لیبرال و سوسیالیست در غرب. زیر بنای این اتفاق رنگ باختن همه شعارهای لیبرال دموکراسی و حتی سوسیال دموکراسی است. دلیل این امر آن است که نه دموکراسی سوسیال توانست رهایی عدالت را به ارمان آورد و نه دموکراسی لیبرال توانست رفاه و رونق رزینی‌اش را محقق سازد.

۳- اما هیچ یک از این دو به اندازه انحطاط اخلاقی غرب برای مردمش درد آور نیست. تنها دلیل، بازگشت به سمت معنویت، خانواده، ارزش‌های دینی و اخلاقی است. مدت‌هاست فشار الیگارشیک حاکمیت غرب از هنجارسازی هرزگی زن به سمت هنجارسازی همجنس بازی رفته است و این یعنی نابودی خانواده، خانواده مسأله مرکزی جریان راست است.

۴- دیکتاتوری فنودالیته - سرمایه‌داری همانطور که توانست قبل از پیمان وستفالی، دین را به استخدام منافع کشورگشایانه خود بکشاند، بار دیگر هم به دنبال مصادره خانواده به سمت معنویت بخشی به پیوند خونی، قومیت و ملی‌گرایی است. اما این چندپان با منافع حاکمیت استکبار طاقتی جهانی امروز سازگار نیست. جهان تک قطبی از خاطرات تلخ جنگ دوم جهانی به نفع خود بهره برده و خواهد برد.

۵- مسأله اصلی ساخت دیگری غیر ملی برای دنیای غرب است و چه چیزی بهتر است از اسلام.

اسلام‌وفوبیا همیشه توسط برخی جریان‌های مسیحی ایوانجلیست مرتبط با صهیونیسم مدیریت می‌شد و توانست سوخت جنگ عراق و افغانستان را فراهم کند. بی‌آبرویی این جریان نیز جلوی چشمان مردم غرب است. غرب ناچار از هدایت موج ربه رشد راست است. این بار هدف ساخت دوباره دیگری از اسلام به عنوان دشمن، برای مردم غرب است اما از زبان ملحدانی از درون جهان اسلام.

۶- اکنون این جریان اسرائیلی- صهیونیستی طمع همه مؤمنان دنیای غرب را در سر می‌پروراند، تا دیگری این میل نوین به سمت دین را به خارج از دنیای غرب، یعنی جهان اسلام متوجه کند و در نهایت با تعمیم آن به همه ادیان بتواند دوباره دین‌گرایی را مهار سازد. هرچند یاب متوجه این بازی است اما جریان حاکم در غرب با قدرت پروژه‌اش را به پیش خواهد برد و یاپ بیش از اینها در مهار جریان سکولار حاکم است.

۷- در این میان بیشترین نفع را از این بازی بزرگ هرچند جریان سرمایه‌داری صهیونیستی جهانی برده است اما اسرائیل در این وضعیت نزار بیشترین بهره کوتاهمدت را خواهد برد. آدرس درست را سید حسن نصرالله داد: «یاب موساد در میان است». اما مسأله بیشتر بحرانی در داخل غرب است.



نقالی و تعزیه خوانی در تئاتر شهر

اداره کل هنرهای نمایشی با همکاری انجمن هنرهای نمایشی ایران، مجموعه تئاتر شهر و برنامه‌ریزی کانون نمایش‌های آیینی و سنتی به مناسبت فرارسیدن ماه محرم ویژه‌برنامه‌های نمایشی خود با عنوان «نوی عرش‌شایان و مشق فرشیان» را در محوطه باز مجموعه تئاتر شهر برگزار کرد. جمعه ۳۰ تیرماه، سومین روز از برگزاری ویژه‌برنامه «نوی عرش‌شایان و مشق فرشیان» با اجرای نوی عاشورایی توسط گروه «ساحل عاشوراییان» و با نواختن سنج و دمام در محوطه باز تئاتر شهر صورت گرفت.

عکس: رضا معظریان ایران

تیتراهای امروز

در ششمین جلسه شورای اقتصاد در سال جاری با حضور مخبر بررسی شد

حکمرانی ریال باهدف تقویت پول ملی

«ایران» از پشت پرده تجویز آدرس غلط برای انحراف مسیر دیپلماسی گزارش می‌دهد

عوامل توافق خسارت بار برجام به میدان آمدند

ارتقای شاخص‌های علمی دانشگاه‌ها در گرو انتخاب رؤسای دانشگاه شایسته

تحول علمی یک شعار نیست

با دستور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی

برگزاری جشنواره متخلف متوقف شد

با توجه به تخلف یک جشنواره سینمایی در انتشار پوستر بی‌حجاب، با دستور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، برگزاری آن رویداد متوقف شد. محمدمهدی سمعی رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در گفت‌وگو با ایرونا، توضیح داد: جشنواره فیلم کوتاه ایسفا، در سیزدهمین دوره‌اش، پوستری را به‌تازگی ارائه کرده که برخلاف قانون، از تصویر زن بی‌حجاب در آن بهره برده شده است. بنابراین شخص وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، نسبت به این تخلف، واکنش نشان داد و دستور توقف آن را صادر کرد. به گفته وی، گرچه این تصویر مربوط به صحنه‌ای از یک فیلم است، اما آن فیلم مربوط به پیش از قانونی شدن حجاب است و با توجه به حساسیت‌هایی که در جامعه نسبت به کشف حجاب به وجود آمده، انتشار این پوستر، با مصالح اجتماعی در تضاد به حساب می‌آید. براساس این گزارش، سید صادق موسوی مدیرکل دفتر جشنواره‌ها و همکاری‌های بین‌المللی نیز اعلام کرد: انتشار هرگونه پوستر بی‌حجاب در اقدام تبلیغی جشن‌ها و جشنواره‌ها خلاف قوانین کشور است و در این خصوص با مدیرعامل و هیأت مدیره خانه سینما و دست‌اندرکاران ذریعظ رایزنی شد تا هماهنگی‌های لازم در این راستا صورت گیرد چرا که مسئولیت این موضوع برعهده خانه سینما است.

در صفحات حوادث

- مرگ دلخراش در خانه شیشه‌ای پدر
- قتل هولناک بیتیای ۱۶ ساله در عشق موازی
- تصمیم شوم نوعروس در خانه بی‌روح



irannewspaper.ir

بخوان ایران بخوان